
 1 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
oznaczenie sprawy: 13/2018 
                                                                                                                                                                                                                          DRUK ZP-12                                                                                                                 
                                                                                      
 
                                                                                                         
                                                                                                                                                              
 
Zbiorcze zestawienie ofert w przetargu nieograniczonym 
 
 

Nr 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko Adres Wykonawcy Data i godz. wpływu oferty Cena oferty brutto 

1. YAL Sp.zo.o.  26-670 Pionki 
ul. Fabryczna 14  

 
30.05.2018 
godz. 10 52 

 

Poz. nr 5- 1.574,40 
Poz. nr 6- 1.968,00 

2. AKME Sp.zo.o. Sp.K  02- 826 Warszawa  
Ul. Poloneza 89B 

30.05.2018 
godz. 1315 

 

Poz. nr 44- 9.840,00 
Poz. nr 45- 1.180,80 

3. MEDIKOL SYSTEM Sp.zo.o.  
60- 401 Poznań  

 
Ul. Polska 118  

30.05.2018 
godz. 1315 

 

Poz. nr 1- 4.428,00 
Poz. nr 2- 8.364,00 
Poz. nr 3- 4.821,60 
Poz. nr 4- 18.696,00 
 

4. GE MEDICAL SYSTEM POLSKA 
Sp.zo.o.   

02- 583 Warszawa   
Ul. Wołoska 9  

01.06.2018 
godz.8 53  

 

Poz. nr 3- 10.725,60 
Poz. nr 5- 2.460,00 
Poz. nr 6- 2.460,00 
Poz. nr 35- 5.362,80 
 
 

5 Althea Polska Sp.z.o.  43- 190 Mikołów  
Ul. Bielska 49  

07.06.2018 
godz.8 39  

 

Poz. nr 3- 7.891,68 
 

6. VITAA Sp.zo.o.  44-100 Gliwice  
ul. Pszczyńska 206 

07.06.2018 
godz.11 41  

 

Poz. nr 3- 14.140,08 
 
 
 

 



 2 

7 TIMKO Sp.zo.o.  
 

03- 335 Warszawa 
ul. Syrokomli  30  

08.06.2018 
godz.11 20  

 

 
Poz. nr 2- 11.070,00 
 

8. 
TECHMED 

Zakład Techniki Medycznej S.C 
 

10- 603 Olsztyn  
ul. Metalowa 7A  

08.06.2018 
godz.11 45  

 

Poz. nr 44- 3.049,79 
Poz. nr 45-    365,97 
Poz. nr 46-    731,95 
 
 

9 TART MEDICAL 
MICHAŁ Lewczuk  

02-786 Warszawa  
ul. Zamiany 6/75 

11.06.2018 
godz.7 10  

 

Poz. nr 1-  1.100,00 
Poz. nr 2-   1.600,00 
Poz. nr 5-      250,00 
Poz. nr 6-      250,00 
Poz.nr 7-       250,00 
Poz Nr 8 -     250,00 
            9-      250,00 
           10-     200,00 
            12-    200,00 
            13-    200,00 
            14- 1.500,00 
            15-    750,00 
            16- 1.500,00 
            17- 1.500,00 
            18- 1.500,00 
            19- 1.500,00 
            20- 2.500,00 
            21-    300,00 
            22-    750,00 
            23- 1.500,00 
            24-    240,00 
            25-    750,00 
            26-    360,00 
            27-    120,00 
            28- 2.000,00 
            29- 2.000,00 
            30- 2.000,00 
       31- 2.000,00 
       33- 2.000,00 
       34-1.400,000 
       35- 1.800,00 



 3 

       44- 1.875,00 
       45-    225,00 
       46-    540,00 

10 

ZAKŁAD TECHNIKI 
MEDYCZNEJ  

ARMED 
Arkadiusz Szczepanek  

05-230 Kobyłka –Ossów .k 
/Warszawy  

Ul. Gen. Jordan-Rozwadowskiego69 

11.06.2018 
godz.8 55 

 

Poz. nr 5- 1.968,00 
             6- 1.968,00 
             7- 1.968,00 
             8- 1.968,00 
            15- 1.476,00 
            16- 1.476,00 
            17- 1.476,00 
            18- 1476,00 
            19-   738,00 
            20- 1.476,00 
            21-    432,00 
            22- 1.476,00 
            23-    492,00 
            24-    369,00 
            25-    738,00 
            26-    369,00 
            27-    369,00 
            28- 1.968,00 
            29- 1.968,00 
            30-    984,00 
            31-    984,00 
            33-    984,00 
            34- 1.230,00  
            35- 2.214,00 
            46- 1.107,00 

 
 

(data i podpis kierownika zamawiającego 
lub osoby upoważnionej) 


